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						IV Memoriał Strzelecki Wojtka Struzika już 20 kwietnia - zapraszamy mieszkańców!					
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Za namiłkami strzału i pasją do sportu - IV Memoriał Strzelecki im. Wojtka Struzika już 20 kwietnia! Wydarzenie to nie...			





				

											
					
	
					
									
						UM Limanowa: Spotkanie podróżnicze "DUCH ARKTYCZNEGO NOMADY" w LDK już 12 kwietnia					
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Odkryj tajemnice Arktyki bez wychodzenia z domu! Już 12 kwietnia, Limanowski Dom Kultury zaprasza na niezwykłe...			





				

											
					
	
					
									
						Usługi wywozu śmieci na każdą potrzebę, czystość bez kompromisów					
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Czystość i porządek w naszym bezpośrednim otoczeniu to coś więcej niż tylko estetyczny aspekt naszego życia. To...			





				

									

	
	
																	
						
				
					
	
					
									
						Powiat Limanowski: Tradycje i lokalne smaki na IV Kiermaszu Wielkanocnym					
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Świąteczna atmosfera zagościła na rynku w Limanowej, wprowadzając mieszkańców w radosny nastrój przed zbliżającymi się...			





				

				
				
							

														
				
					
	
					
									
						UM Limanowa: Trzy lata pasji i muzyki z Chórem LimaNovum					
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Świętując trzy lata harmonii i pasji – Chór „LimaNovum” nie zwalnia tempa. W piątkowy wieczór, w sercu naszej...			





				

				
				
							

														
				
					
	
					
									
						Starostwo Powiatowe ostrzega przed silnym wiatrem w Limanowej 28 marca					
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Przed nami noc pełna wichur – mieszkańcy powiatu limanowskiego, przygotujcie się na silny wiatr! Wojewódzkie Centrum...			





				

				
				
							

							

																			
						
				
					
	
					
									
						Powiat Limanowski: Nowa umowa na rozwój dróg – więcej komfortu dla kierowców!					
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Rozwój infrastruktury drogowej w naszym regionie nabiera tempa dzięki nowemu projektowi, który obiecuje znaczne...			





				

				
				
							

														
				
					
	
					
									
						Zapisy otwarte na letnie półkolonie baletowe w Limanowskim Domu Kultury					
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Zapraszamy na letnie półkolonie z tańcem w roli głównej! W dniach 22-26 lipca, Limanowski Dom Kultury staje się areną...			





				

				
				
							

														
				
					
	
					
									
						Burmistrz Limanowej podpisuje umowę na II etap rozbudowy Remizy OSP					
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W Limanowej rusza drugi etap rozbudowy remizy strażackiej, który przyniesie nowe możliwości dla lokalnych strażaków...			





				

				
				
							

							

																			
						
				
					
	
					
									
						Limanowskie karate triumfuje z 24 medalami na Mistrzostwach Makroregionu					
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Karatecy z Limanowej znowu na podium! Nasze miasto po raz kolejny świętuje sukcesy sportowców, którzy z dumą...			





				

				
				
							

														
				
					
	
					
									
						Znamy zwycięzców Powiatowego Konkursu „Eko-Kartka Wielkanocna” w Limanowej					
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W Limanowej odbyło się niezwykłe wydarzenie, które połączyło twórczą zabawę z ważnym przesłaniem ekologicznym....			





				

				
				
							

														
				
					
	
					
									
						Zatrzymany nietrzeźwy kierowca z zakazem i 2 promilami alkoholu					
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W naszej społeczności każdy z nas pełni rolę strażnika bezpieczeństwa. Potwierdzeniem tej tezy jest ostatnie...			
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